マネックス証券株式会社 代表取締役社長 C E O 松本 大

<u>ソニー銀行およびマネックスグループ両社トップの</u> 対談コンテンツをウェブサイトに掲載

ソニー銀行とマネックス証券の事業提携強化のスタートを記念して両社トップが対談

マネックス証券株式会社(以下「マネックス証券」)は、マネックス証券のウェブサイトにて、ソニー銀行株式会社(本社:東京都千代田区、以下「ソニー銀行」)代表取締役社長石井茂氏と、マネックスグループ株式会社(以下「マネックスグループ」)代表取締役会長兼社長CEO松本大の対談コンテンツを下記の通り掲載いたしましたので、お知らせいたします。対談は、ソニー銀行と、マネックス証券の親会社であるマネックスグループとの事業提携強化のスタートを記念して、両社トップが提携強化の背景や各々の想いを語ったものです(対談は2012年9月7日(金)に行われました)。

記

1. 背景

マネックス証券の親会社であるマネックスグループ株式会社(以下「マネックスグループ」)は、2012年7月、ソニー銀行との事業提携強化に基本合意し、同年8月、ソニー銀行の100%子会社であったソニーバンク証券の全株式を取得いたしました。これを受けて、マネックスグループ株式会社は、今年度中を目処にマネックス証券とソニーバンク証券とを統合する予定となっております。ソニー銀行およびマネックス証券両社間の金融商品仲介を中心とした事業提携の強化は、ソニー銀行のお客さまに対するマネックス証券の商品・サービス提供の一層の拡充、今後のマネックス証券の顧客基盤拡充、およびソニー銀行のオンライン銀行機能とマネックス証券との連携等を企図しております。

2. コンテンツ

掲載開始日:2012年10月10日(水)

対談タイトル:提携強化をお客さまの新たなチャンスに

詳細はマネックス証券ウェブサイト(http://www.monex.co.jp/)をご覧ください。

以上

【マネックス証券株式会社について】

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第165号

加入協会:日本証券業協会・一般社団法人 金融先物取引業協会・一般社団法人 日本投資顧問業協会

【お問合せ先】

マネックス証券株式会社

マーケティング部 PR 担当 町田・松崎 電話 03-4323-3800